
            
 

                          REPUBLIKA HRVATSKA 
                  ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 
                                 OPĆINA TRIBUNJ 
                                OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
KLASA: 302-02/15-01/6 
URBROJ:2182/20-01-15-1 
U Tribunju, 21. prosinca 2015. 
 

 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Tribunj („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 
5/13,8/15 i „Službeni glasnik Općine Tribunj“, broj 2/15) i članka 33. i 34. Zakona o proračunu  
(„Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Općinsko vijeće Općine Tribunj na 25. sjednici, 
dana 21. prosinca 2015. godine, donosi 
 
 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  
OPĆINE TRIBUNJ ZA RAZDOBLJE  

OD 2016. DO 2018. GODINE 
 
 

Članak 1. 
Plan razvojnih programa za razdoblje od 2016. do 2018. godine (u daljnjem tekstu: Plan) sadrži 
razvojne programe prema ciljevima i prioritetima razvoja koji su povezani sa programskom i 
organizacijskom klasifikacijom kako slijedi: 

 

BROJ 
KONTA 

  

INVESTICIJA / 
KAPITALNA POMOĆ 

/KAPITALNA 
DONACIJA 

2016 2017 2018 
ciljana 
w.'15  

ciljana 
w.'16  

ciljana 
w.'17 

1   2 3 3 3 4 5 6 

  RAZDJEL 
001 JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL 

3.470.000,00 3.286.551,00 3.504.785,00       

                  

  GLAVA 
00  JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL 

3.470.000,00 3.286.551,00 3.504.785,00       

                  

  Cilj:  Razvoj gospodarstva             

  Mjera: Jačanje infrastrukture             

                  

  Program 

2070 PROSTORNO 
UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 

200.000,00 201.000,00 202.004,00       

                  

  Cilj: Unapređenje prostora             



  Mjera: 

Urbanistički plan 
uređenja Općine 
Tribunj i izrada 

daljnjih projekata 

            

                  

1. Aktivnost A100001 Izrada planova 70.000,00 70.350,00 70.702,00       

pokazatelj 
rezultata 

1.1.1. 

postotak područja 
općine pokrivenog 

prostorno planskom 
dokumentacijom 

      50% 100%   

                  

4   
Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 
70.000,00 70.350,00 70.702,00       

42   
Izmjene UPU-a, izrada 
P.P. i izvedba stanja u 

prostoru 
70.000,00 70.350,00 70.702,00       

                  

2. Aktivnost 
A100002 Izrada 

projekata 
130.000,00 130.650,00 131.302,00       

pokazatelj 
rezultata 

1.1.2. 

postotak područja 
općine pokrivenog 

prostorno planskom 
dokumentacijom 

      50% 100%   

                  

3   Rashodi poslovanja 130.000,00 130.650,00 131.302,00       

32   
Geodetsko-katastarske 

usluge 
100.000,00 100.500,00 101.002,00       

32   
Usluge stručnog i 

građevinskog nadzora 
30.000,00 30.150,00 30.300,00       

                  

  Program 

2080 RAZVOJ I 
UPRAVLJANJE 
KAPITALNOM 

INFRASTRUKTUROM 
I OBJEKTIMA 

3.270.000,00 3.286.350,00 3.302.781,00       

                  

  Cilj: Jačanje gospodarstva             

  Mjera: 

Izgradnja  
infrastrukture i 

izgradnja i opremanje 
objekata 

            

                  

2. Aktivnost 
A100002 Razvoj i 
sigurnost prometa 

790.000,00 793.950,00 797.920,00       

pokazatelj 
rezultata 

1.2.1. 

broj asfaltiranih cesta i 
uređenih putova na 

području Općine 
Tribunj 

      3 4 6 

3   Rashodi poslovanja 320.000,00 321.600,00 323.208,00       

32   
Materijalni rashodi za 

uređenje putova 
320.000,00 321.600,00 323.208,00       

4   
Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 
470.000,00 472.350,00 474.712,00       

45   
Asfaltiranje ulica i 
uređenje kolnika 

470.000,00 472.350,00 474.712,00       

3. Aktivnost A100003 Ostala 2.430.000,00 2.442.150,00 2.454.360,00       



dodatna ulaganja 

pokazatelj 
rezultata 

1.2.2. 
broj svjetiljki i 

izgrađenost u m² 
      

50 
kom; 
20 m² 

20 
kom 

10 
kom 

                  

3   Rashodi poslovanja 580.000,00 582.900,00 585.814,00       

32   

Materijalni rashodi za 
uređenje zelenih 

površina, plaže i sanacije 
javne rasvjete te elaborat 

za označavanje ulica 

580.000,00 582.900,00 585.814,00       

                  

4   
Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 
1.850.000,00 1.859.250,00 1.868.546,00       

41   

Otkup zemljišta za 
građenje groblja, otkup 

prava služnosti, 
sufinanciranje "Vodovod 
i Odvodnja"d.o.o., izrada 

projekata 

1.400.000,00 1.407.000,00 1.414.035,00       

45   
Sanacija obale, uređenje 

igrališta za boćanje 
450.000,00 452.250,00 454.511,00       

4. Aktivnost A100004 Zaštita okoliša 50.000,00 50.250,00 50.501,00       

pokazatelj 
rezultata 

1.2.3. izgrađenost u m²       10 m² 10 m² 10 m² 

                  

4   
Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 
50.000,00 50.250,00 50.501,00       

42   
Izgradnja i sanacija 

deponija 
50.000,00 50.250,00 50.501,00       

         

 
 

Članak 2. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tribunj, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2016. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
                                                                                                           

                                  Dijana Grubelić, nastavnica 




